

WNIOSKI NAUCZYCIELI O DOPUSZCZENIE DO UŻYTKU SZKOLNEGO PROGRAMÓW NAUCZANIA Z POSZCZEGÓLNYCH PRZEDMIOTÓW  
NA 3-LETNI CYKL KSZTAŁCENIA DLA UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 W POLICACH,  
KTÓRE OBOWIĄZYWAĆ BĘDĄ OD 1. 09. 2012 r.  
I UTWORZĄ TZW. ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA

Przedmiot	TYTUŁ PROGRAMU	AUTOR	WYDAWNICTWO
Edukacja wczesnoszkolna	Program nauczania dla I etapu – edukacji wczesnoszkolnej SZKOŁA NA MIARĘ	Teresa Janicka-Panek	Nowa Era
Język angielski I-III	Język angielski w nauczaniu zintegrowanym Program nauczania języka angielskiego do edukacji wczesnoszkolnej. I etap edukacyjny: klasy I-III szkoły podstawowej.	Magdale-na Szpotowicz Małgorzata Szulc-Kurpaska	OXFORD
Język angielski IV-VI	Program nauczania języka angielskiego. Kurs dla klas 4-6 szkoły podstawowej. II etap edukacyjny.	M. Ellis, A. Rak	Oxford University Press (2011)
Język niemiecki kl. I - III	Program nauczania języka niemieckiego dla klas I- VI szkoły podstawowej.	Sylwia Rapacka	PWN
Jezyk niemiecki kl.IV - VI	Program nauczania języka niemieckiego dla klas I- VI szkoły podstawowej.	Sylwia Rapacka	PWN
Religia kl. I - III	W rodzinie dzieci Bożych	Ks. K. Mielnicki, E. Kondrak, B. Nosek	Jedność
Religia kl. IV - VI	Odkrywamy tajemnice Bożego świata	Ks. K. Mielnicki, E. Kondrak, B. Nosek	Jedność
Język polski	„Czytać, myśleć, uczestniczyć”	Marlena Derlukiewicz	Nowa Era
Historia i społeczeństwo	„Wczoraj i dziś”	Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era
Matematyka	Matematyka 2001 – klasa 4	Mirosław Dąbrowski, Piotr Piskorski, Wacław Zawadowski	WSiP
Przyroda	Przyroda z klasą 4- klasa 4	Joanna Buniowska Ewa Frąckowiak Ewa Gęca	Klett
Plastyka	„Do dzieła!” Program nauczania plastyki w klasach 4-6 szkoły podstawowej	Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	Nowa Era

Zajęcia techniczne	„Bądź bezpieczny na drodze. Karta rowerowa” program nauczania w klasach 4-6 szkoły podstawowej. Program jest jednym z modułów programu pt. „Technika na co dzień”	Bogumiła Bogacka-Osińska Danuta Łazuchiewicz	WSiP
Zajęcia komputerowe	„Lubię to” program do zajęć komputerowych	<b>Michał Kęska</b>	<b>Nowa Era</b>
Muzyka	<b>Muzyczny świat</b>	<b>Teresa Wójcik</b>	<b>kl.4-Grupa Edukacyjna S.A.</b>
Wychowanie fizyczne	Autorski program wychowania fizycznego	Alicja Romanowska	Korepetytor
Wychowanie do życia w rodzinie			